



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S INDUSTRIINVEST, FAABORG
REGNBUEPLADSEN 5,4, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2016

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Industriinvest, Faaborg Regnbuepladsen 5,4 1550 København V
	CVR-nr.: 25 89 85 67 Stiftet: 8. december 2000 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Jan Henriksen Lars Peder Sidelmann
Komplementar	Ejendomsselskabet Industriinvest, Faaborg ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn A/S Markedspladsen 15 5600 Faaborg
	Danske Bank Hunderup Afdeling, Munkeisvej 1 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene Bygmestervej 2 og Værkmestervej 2A, 5600 Faaborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 683 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.312.111	1.321.549
Af- og nedskrivninger.....		-208.440	-208.440
DRIFTSRESULTAT		1.103.671	1.113.109
Andre finansielle omkostninger.....		-420.745	-274.884
ÅRETS RESULTAT		682.926	838.225
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Årets udlodning.....		450.000	450.000
Overført resultat.....		232.926	388.225
I ALT		682.926	838.225

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		8.865.804	9.074.244
Materielle anlægsaktiver.....	1	8.865.804	9.074.244
ANLÆGSAKTIVER.....		8.865.804	9.074.244
Likvider.....		796.487	517.636
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		796.487	517.636
AKTIVER.....		9.662.291	9.591.880
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		62.050	62.050
Overført overskud.....		3.479.207	3.246.281
EGENKAPITAL.....	2	3.541.257	3.308.331
Nykredit.....		4.177.131	4.423.403
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	4.177.131	4.423.403
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	465.593	382.115
Anden gæld.....		1.478.310	1.478.031
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.943.903	1.860.146
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.121.034	6.283.549
PASSIVER.....		9.662.291	9.591.880
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015.....	11.896.060
Kostpris 31. december 2015.....	11.896.060
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	2.821.816
Årets afskrivninger	208.440
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	3.030.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	8.865.804

Egenkapital

2

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	62.050	3.246.281	3.308.331
Forslag til årets resultatdisponering.....		232.926	232.926
Egenkapital 31. december 2015.....	62.050	3.479.207	3.541.257

Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2015 3.551.264 kr.
 Kommanditisternes restindskudsforpligtelse udgør 0 kr.
 Selskabskapitalen er tegnet af 5 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Nykredit.....	4.805.518	4.642.724	465.593	2.267.551
	4.805.518	4.642.724	465.593	2.267.551

Eventualposter mv.

Ingen.

4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Udover den i ejendommen tinglyste gæld er der følgende pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Realkreditpantebrev 4.850.000 kr. med pant i ejendommen Bygmestervej 2, Faaborg.
 Ejerpantebrev 8.300.000 kr. med pant i ejendommen Bygmestervej 2, Faaborg.